

Reconstructia Penitenciarului nr. 5-Cahul

(наименование объекта)

DEVIZ LOCAL № 6-2-3. Retele de gaze interioare(85/24.06/2013-7-RGI) Reconstructie

Valoarea de deviz 94 084,93 lei

Intocmit in prețuri curente 29.02.2024

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Количество согласно данным проекта	Сметная стоимость, лей	
					На един. измерения В т.ч. зарплата	Всего В т.ч. зарплата
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	IC24H aplicativ	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 4"	m	6,0000	711,87 186,93	4 271,20 1 121,60
2	IC24H	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 4"	m	21,0000	524,87 186,93	11 022,22 3 925,61
3	IC24E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 2"	m	5,0000	328,33 123,21	1 641,65 616,03
4	IC24B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m	15,0000	149,17 80,72	2 237,62 1 210,82
5	IC24A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4"	m	4,0000	119,22 72,22	476,87 288,90

1	2	3	4	5	6	7
6	IC24A	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4"	m	0,5000	110,22 72,22	55,11 36,11
7	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	19,5000	12,82 11,05	250,01 215,40
8	CN23B	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior peste 34 mm inclusiv	m ²	11,1000	80,32 69,68	891,56 773,40
9	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. pina la 1"	m	19,5000	16,60 9,35	323,64 182,26
10	IE06B	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m	32,0000	22,90 12,75	732,66 407,86
11	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m	19,5000	13,45 7,65	262,22 149,12
12	IE07B	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m	32,0000	19,75 11,05	631,88 353,48
13	GE05C	Flansa de otel Pn 10-25, sudata electric la tevi, avand Dn: -100 mm Flansa electroizolanta ИФС-100-10У1	buc	1,0000	428,42 30,59	428,42 30,59
14	GE05C	Flansa de otel Pn 10-25, sudata electric la tevi, avand Dn: -100 mm	buc	2,0000	353,42 30,59	706,84 61,18
15	GE04C	Robinet cu sertar-pana si corp oval, pentru Pn 10si 25 kgf/cmp, montat pe conducte sau la confectionarea statiei in atelier, avand Dn: -100 mm 11Б27п	buc	1,0000	1 211,86 244,71	1 211,86 244,71
16	ID10E	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru	buc	6,0000	774,98 169,94	4 649,89 1 019,64

1	2	3	4	5	6	7
		instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 2" 11ч36к				
17	ID10C	Robinet de inchidere cu cep (cana) si mufe sau robinet cu cep cu mufe cu corp infundat cu mufe, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 1" 11ч36к	buc	1,0000	404,91 63,73	404,91 63,73
18	ID11A	Robinet cu cep (cana) cu capat pentru racordarea tubului de cauciuc, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 3/4" 11Б126к	buc	3,0000	133,93 33,99	401,79 101,96
19	ID11A	Robinet cu cep (cana) cu capat pentru racordarea tubului de cauciuc, pentru instalatii de gaze, avind diametrul nominal de 1/2" 11Б126к	buc	1,0000	101,94 33,99	101,94 33,99
20	GD05C	Reductie din otel de sudare, montata la tevi, avind Dn 6"; 159x4.5/108x4.0 mm	buc	1,0000	519,44 179,29	519,44 179,29
21	GD08D	Capac bombat din tabla de otel sudat, la tevi, avind Dn 150 mm	buc	1,0000	442,32 169,94	442,32 169,94
22	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava conform ГOCT 10704-91, avind diametrul exterior si grosimea peretilor de 57x5,0 mm si lungimea de 600 mm	buc	1,0000	60,99 33,99	60,99 33,99
23	IC44C	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava conform ГOCT 10704-91, avind diametrul exterior si grosimea peretilor de 133x5,0 mm si lungimea de 600 mm	buc	1,0000	264,56 55,23	264,56 55,23
24	IC40B	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri Bratară pentru fixarea conductelor	buc	13,0000	97,32 23,79	1 265,11 309,29

1	2	3	4	5	6	7
		din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri				
25	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminare, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	35,0000	54,41 17,84	1 904,25 624,53
26	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectionilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t	0,0350	1 414,29 618,57	49,50 21,65
		<i>Total</i>	lei			35 208,46
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			2 935,27
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			871,95
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			261,58
		<i>Total</i>				39 277,26
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			5 695,20
		<i>Total</i>				44 972,46
		<i>Beneficiu</i>	6 %			2 698,35
		Итого Lucrari de constructie В том числе зарплата				47 670,81 12 230,31
		2. Lucrari de montare				
27	ID12C	Supape cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 100 mm	buc	2,0000	2 894,12 424,85	5 788,25 849,70
28	11-03-011- 02	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: II - Detector de CH4, CO de tip СГБ-1-2Е	set	1,0000	800,08 763,03	800,08 763,03
		<i>Total</i>	lei			6 588,33
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			387,06
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			199,02

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			59,71
		<i>Total</i>				7 234,12
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 225,67
		<i>Total</i>				8 459,79
		<i>Beneficiu</i>	6 %			507,59
		Итого Lucrari de montare В том числе зарплата				8 967,38 1 612,73
		3. Utilaj				
29	pret furnizor	Supapa de termoblocare cu flanse KT3- 001 Dc100	buc	1,0000	9 520,83 0,00	9 520,83 0,00
30	pret furnizor	Supapa de blocare Dc100 "normal inchisa"	buc	1,0000	10 846,00 0,00	10 846,00 0,00
31	pret furnizor	Detector de CH4, CO de tip СГБ-1- 2E	buc	1,0000	1 141,00 0,00	1 141,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			21 507,83
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			258,09
		<i>Total</i>				21 765,92
		Итого Utilaj В том числе зарплата				21 765,92
		Total	lei			78 404,11
		TVA	20 %			15 680,82
		Итого по смете: В том числе зарплата				94 084,93 13 843,04

Intocmit

SRL STAYER

(functia, semnatura, numele , prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele , prenumele)